
 

2020年５月29日 

株主の皆様へ 

信越ポリマー株式会社 

 

今年度の定時株主総会の運営について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

ご案内のとおり来る６月24日（水）、当社第60回定時株主総会を開催いたします。 

第60回定時株主総会招集ご通知に同封いたしました「新型コロナウイルス感染拡大防止のための定時

株主総会へのご来場自粛のお願いについて」に記載のとおり、今年度の定時株主総会へのご来場の自粛

を強く推奨申しあげる次第ですが、定時株主総会の運営について下記のとおりご案内申しあげます。 

敬 具 

記 

 

・開催日時：2020 年６月 24 日（水曜日）午前 10 時 30 分（受付開始 午前９時 30 分） 

 

・開催場所：東京都千代田区神田須田町一丁目 25 番地 

      ＪＲ神田万世橋ビル ステーションコンファレンス万世橋（４階） 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

・新型コロナウイルス感染拡大の収束が見えない中、株主の皆様の健康と安全面を最優先にご検討いた

だき、ご来場を自粛していただくことを強く推奨申しあげます。 

・議決権行使は、書面又はインターネットによる方法により行うことができます。本総会より、スマー

トフォンでも行使できる方法を導入しました。これらの方法による事前の議決権行使をお願い申しあ

げます。 

・特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、健康にご心配ご不安のある方、またご妊娠をされている方は、

ご来場を自粛いただくことを強く推奨申しあげます。これらに該当しない方におきましても、ご自身

の健康状態にかかわらず、決して無理をなさらずにご来場を自粛されることをご検討ください。 

・発熱や咳等の症状のある方、新型コロナウイルス感染が疑われる方は、感染拡大防止のため、会場へ

のご入場をお断りする場合がございます。 

・ご来場の場合には、マスクの着用をお願い申しあげます。 

・本総会においては、感染拡大防止の観点から議事の時間を短縮し、議場での報告事項及び議案の詳細

な説明は省略いたします。株主の皆様におかれましては、事前に招集通知をご高覧いただきますよう

お願い申しあげます。 

 

＜当社の対応＞ 

・会場受付付近に、マスクと手指アルコール消毒液を配備いたします。 

・本総会の役員、事務局及び運営スタッフは、マスクを着用し応対を行います。 

・感染予防のため会場内は座席の間隔を広げ、座席数を減らして運営を行います。そのため、当日ご来



 

場いただいても入場をお断りする場合がございます。 

・ご来場の株主の皆様へのお土産の配布につきましては、今年度は中止といたします。 

・ご来場の株主の皆様へは、会場にご入場の際、運営スタッフによる体温測定を実施いたします。 

体調不良の株主様には会場へのご入場をお断りする場合がございます。 

 

          以 上 

 


